

## ע"פ 14921/03/17 - שי יצחק, יעקב אוקנין נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

19 מרץ 2017

עפ"ג 14921-03-17 עפ"ג 14887-03-17

לפני כבוד השופטת גילת שלו

המערערים  
1. שי יצחק 2. יעקב אוקנין

נגד

המשיבה  
מדינת ישראל

נוכחים :

המערער וב"כ עו"ד נס בן נתן

ב"כ המשיבה עו"ד שאול ציון

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

על אף שמדובר בשני ערעורים נפרדים שהוגשו על שני פסקי דין שונים שניתנו בתיקים שונים של בימ"ש השלום בקריית גת, הרי שעיון בכתבי האישום מעלה כי מדובר בפרשה אחת, ובעבירות שביצעו המערערים בצוותא חדא.

בנסיבות אלה אני מורה על איחוד הדיון בשני הערעורים.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**גילת שלו , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

המערערים נדונו ביום 1.2.17 לעונשי מאסר של 24 עד 26 חודשים וכן ענישה נלווית הכוללת פיצוי למתלוננים וקנס.

עמוד 1

בית המשפט קמא עיכב את ביצוע כל העונשים עד ליום 16.3.17, ועיכוב ביצוע זה הוארך על ידי עד למתן החלטה אחרת, וכן הוריתי על מתן צו איסור יציאה מן הארץ.

כפי שהערתי לב"כ המערערים במהלך הדיון, על פי ההלכה הפסוקה, ועל פי הקריטריונים שנקבעו בע.פ. 111/99 שוורץ נ. מדינת ישראל, (7.6.00), ריצוי עונש מאסר לרוב יעשה באופן מיידי, ואין בנימוקים שהעלה בא כח המערערים על מנת להצביע על נסיבות מיוחדות המצדיקות עיכוב ביצוע העונש עד למתן פסק דין בערעור.

בנסיבות אלו, חזר בו ב"כ המערערים מהבקשה ועתר לעכב את התייצבות המערערים לריצוי העונש לאחר חג הפסח, לאור נסיבותיהם האישיות ועל מנת לאפשר להם לעבור מיון מוקדם.

מאחר שמדובר במערערים צעירים נעדרי עבר פלילי, אשר עתידים לרצות את עונש המאסר הראשון בחייהם, יש חשיבות למיצוי הליך של מיון מוקדם מול שב"ס. בנוסף, לאור הנסיבות האישיות שתיאר הסנגור, ולאור רצונם של המערערים לבלות את החג בחיק המשפחה, וכן לאור העובדה שמדובר במי שעל פני הדברים לא הפרו תנאים מגבילים והתייצבו לדיונים שנקבעו, לא מצאתי כי יגרם נזק חמור לאינטרס הציבורי אם אעתר לבקשה.

בנסיבות אלה, הנני מורה כי המערערים יתייצבו לריצוי עונש המאסר ביום 23/4/17 עד השעה 09:00 בכלא דקל או במקום אחר שיקבע על ידי שב"ס.

עד מועד זה, יעמדו בתוקפם צוי עיכוב היציאה מן הארץ וכן הערבויות הכספיות שהופקדו בתיק המעצר.

למרות החלטה זו, בהסכמת המערערים המזכירות רשאית לקזז את סכומי הפיצוי והקנס שנגזרו עליהם מתוך הפקדונות.

לאחר התייצבותם של המערערים לריצוי העונש, תושב יתרת הפקדון להורי המערערים, על פי פרטים שימציאו לתיק ביהמ"ש.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**גילת שלו , שופטת**

